
Dopravca     Operator:

Leo Express Slovensko s.r.o.

* Pražská 3222/11, 811 04 Bratislava

  +421 222 112 112

Platí od I Effective: 1.7.2024 Prepravný poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk

4301 4303 4305 4307 4309 4311 4313 4315 4317 4351 4319 4353 4321 4355 4323 4325 4327 4329 4363 4331 4333 4335 4339

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Bratislava hl. st. 100 5:14 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:03 13:35 14:03 14:35 15:03 15:35 16:35 17:35 18:35 19:03 19:35 20:35 21:35 23:03

Bratislava-Nové Mesto 100 5:22 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:15 13:44 14:15 14:44 15:15 15:44 16:44 17:44 18:44 19:15 19:44 20:44 21:44 23:15

 D Bratislava-Vrakuňa 101 5:28 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:22 13:51 14:22 14:51 15:22 15:51 16:51 17:51 18:51 19:22 19:51 20:51 21:51 23:21

Podunajské Biskupice (Bratislava) 101 5:31 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:24 13:53 14:24 14:53 15:24 15:53 16:53 17:53 18:53 19:24 19:53 20:53 21:53 23:23

 D Rovinka 715 5:35 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 J 13:57 J 14:57 J 15:57 16:57 17:57 18:57 J 19:57 20:57 21:57 23:27

Nové Košariská (Dunajská Lužná) 715 5:37 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:30

Miloslavov 725 5:40 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 17:02 18:03 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:33

Kvetoslavov zastávka 725 5:45 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:37

Kvetoslavov 725 5:48 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:40

4303 4305 4307 4309 4311 4313 4315 4317 4319 4321 4323 4325 4327 4329 4331 4333 4335 4339

⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥†

Bratislava hl. st. 100 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 23:03

Bratislava-Nové Mesto 100 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:15

 D Bratislava-Vrakuňa 101 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:21

Podunajské Biskupice (Bratislava) 101 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:23

 D Rovinka 715 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:27

Nové Košariská (Dunajská Lužná) 715 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:30

Miloslavov 725 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:02 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:33

Kvetoslavov zastávka 725 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:37

Kvetoslavov 725 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:40

D - zastávka je na znamenie

Kvetoslavov

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone Pracovný deň     Work day

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone Sobota, nedeľa, sviatok     Saturday, Sunday, public holiday



Dopravca     Operator:

Leo Express Slovensko s.r.o.

* Pražská 3222/11, 811 04 Bratislava

  +421 222 112 112

Platí od I Effective: 1.7.2024 Prepravný poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk

4300 4302 4344 4304 4346 4306 4348 4308 4310 4312 4314 4316 4318 4352 4320 4322 4325 4326 4360 4328 4362 4330 4364 4332 4336

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Kvetoslavov 725 4:29 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49

Kvetoslavov zastávka 725 4:32 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51

Miloslavov 725 4:36 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:56 16:56 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:56

Nové Košariská (Dunajská Lužná) 715 4:42 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00

 D Rovinka 715 J 6:02 J 7:02 J 8:02 J 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 J 15:02 16:02 17:02 18:02 J 19:02 J 20:02 J 21:02 22:02

Podunajské Biskupice (Bratislava) 101 4:48 6:07 6:36 7:07 7:36 8:07 8:36 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:36 15:07 16:07 17:07 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:36 21:07 22:07

 D Bratislava-Vrakuňa 101 4:50 6:09 6:38 7:09 7:38 8:09 8:38 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:38 15:09 16:09 17:09 18:09 18:38 19:09 19:38 20:09 20:38 21:09 22:09

Bratislava-Nové Mesto 100 5:01 6:21 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18

Bratislava hl. st. 100 5:08 6:28 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25

4300 4302 4304 4306 4308 4310 4312 4314 4316 4318 4320 4322 4325 4326 4328 4330 4332 4336

⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥†

Kvetoslavov 725 4:29 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Kvetoslavov zastávka 725 4:32 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Miloslavov 725 4:36 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Nové Košariská (Dunajská Lužná) 715 4:42 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

 D Rovinka 715 J 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Podunajské Biskupice (Bratislava) 101 4:48 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

 D Bratislava-Vrakuňa 101 4:50 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Bratislava-Nové Mesto 100 5:01 6:21 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Bratislava hl. st. 100 5:08 6:28 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

D - zastávka je na znamenie

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone Pracovný deň     Work day

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone

Bratislava hl. st.

Sobota, nedeľa, sviatok     Saturday, Sunday, public holiday


